
 

    
ISTITUTO COMPRENSIVO  

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO CON SEZIONE A INDIRIZZO MUSICALE 

 

Via Cisterna, 13 - 14015 - SAN DAMIANO D’ASTI Tel. 0141 975190 
C.M: ATIC811002 - C.F. 92061890056 - C. UNIVO: UF17WB 

www.icsandamiano.edu.it E_mail: atic811002@istruzione.it 

 

 1 

 
Prot. n. 1866/VII.1                                                                                                    San Damiano d’Asti, 02 Aprile 2024    
  

     Ai Docenti SCUOLA PRIMARIA a tempo indeterminato      
All’Albo on line  

Amministrazione Trasparente – Sez. Atti Generali 
ATTI    

  
         

OGGETTO:    Avviso  di  pubblicazione   graduatorie  interne  d’Istituto  PROVVISORIE  per  l’a.s. 2024/2025   
                        Personale Docente SCUOLA PRIMARIA 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO           il   CCNI  concernente  la  mobilità  del  personale  docente,  educativo   ed   ATA  relativo   al  
                         triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025 sottoscritto il giorno 18/05/2022; 
VISTA            l’O.M.  n. 30 del 23 febbraio 2024; 
VISTO            il  proprio  avviso  -Prot. n. 1337/VII.1 (Uscita)  del 05/03/2024-  al  personale  docente a tempo  
                        indeterminato  titolare presso questa Istituzione Scolastica  ad   inoltrare  documentazione  per  
                        l’individuazione soprannumerari per l’a.s. 2024/25; 
PRESO ATTO della predetta documentazione fatta pervenire agli Uffici di Segreteria; 
VISTI               gli atti d’ufficio; 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne d’Istituto PROVVISORIE del personale docente – 
SCUOLA PRIMARIA – titolare con contratto a tempo indeterminato presso questa Istituzione Scolastica per 
l’individuazione di eventuali soprannumerari per  l’a.s. 2024/2025 per le sottoelencate tipologie di posto: 

1)  COMUNE                 2) LINGUA INGLESE          3) SOSTEGNO PSICOFISICO. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo alla scrivente entro dieci giorni dalla data di 
pubblicazione delle stesse da inoltrare all’indirizzo atic811002@istruzione.it  oppure a mezzo pec 
atic811002@pec.istruzione.it; trascorso tale termine, in assenza di reclami, le graduatorie in oggetto 
diventeranno definitive. 

La graduatoria pubblicata è soggetta agli effetti delle norme sulla privacy e pertanto non contiene dati 
personali  e  sensibili. 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Laura FRANCO 

firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs. 39/1993 

 

mailto:atic811002@istruzione.it
mailto:atic811002@pec.istruzione.it

